(601)General de Ley Personas Morales

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porteSAT MEDIDA CLAVE SAT

1.00 7501121601174 ACUMULADOR H48/91-730 LTH HITEC 0.00 3,475.920000 3,475.92pz H 8 7 2 6 1 1 1 7 0 7

Total

IVA

I.E.P.S.

Subtotal 3,475.92

CUATRO MIL TREINTA Y DOS PESOS 07/100 M.N.

4,032.07

0.00Descuento
0.00

556.15

Observaciones

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

osSpX56vd8aaI0Tavl0gCA2eSOUAX4byeP16mw cir0sAvklv1zC6a29FprXWsCb0IlUkdO7le0q4WxHEq4v3nshf jmsZWMuNFa3V